
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
29.12.2004 0:00

Treść
Zarządzenie Nr 48/04xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

                             Burmistrza Miasta i Gminy Osiek
z dnia 29 grudnia 2004 r.

 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Osieku
 
         Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) : -
zarządzam, co następuje:
 

§ 1
 
Nadaję Urzędowi Miasta i Gminy w Osieku Regulamin Organizacyjny w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

 
§ 2

 
Z dniem wejścia w życie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Osieku traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Osiek Nr
10/03 z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Osieku.
 
 

§ 3
 

1.  Regulamin wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2005 r.
2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Osieku.

 Przewiń do początku


